



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Rønbjerg Murer og Totalbyg ApS

Rønbjergparken 12, 7800 Skive

CVR-nr. 31 59 31 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Per Gebauer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rønbjerg Murer og Totalbyg ApS Rønbjergparken 12 7800 Skive
	Telefon: 97534484
	CVR-nr.: 31 59 31 74
	Stiftet: 3. juli 2008
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Gebauer Nielsen Regnar Roslev
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 872.084 kr. mod 359.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.490 kr. mod -12.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i begyndelsen af det nye regnskabsår afhændet handelsejendom og realiseret en væsentlig gevinst.

Der er herudover ikke indtrådt efterfølgende begivenheder, der har indflydelse på regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	872.084	359.190
1 Personaleomkostninger	-586.965	-353.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.230	-18.026
Andre driftsomkostninger	-6.802	0
Driftsresultat	258.087	-12.438
Øvrige finansielle omkostninger	-198	-2.451
Resultat før skat	257.889	-14.889
Skat af årets resultat	-57.399	2.453
Årets resultat	200.490	-12.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.490	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.436
Disponeret i alt	200.490	-12.436

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.749	85.979
Materielle anlægsaktiver i alt	65.749	85.979
Anlægsaktiver i alt	65.749	85.979
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.920	0
Varebeholdninger i alt	41.920	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.354	19.950
Udskudte skatteaktiver	0	2.453
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	0	371
Tilgodehavender i alt	85.354	30.774
Likvide beholdninger	500.818	238.727
Omsætningsaktiver i alt	628.092	269.501
Aktiver i alt	693.841	355.480

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	315.595	115.105
Egenkapital i alt	<u>440.595</u>	<u>240.105</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.432	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.432</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.317	53.653
Selskabsskat	42.514	0
Anden gæld	177.983	61.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.814</u>	<u>115.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>250.814</u>	<u>115.375</u>
Passiver i alt	<u>693.841</u>	<u>355.480</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	115.105	240.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>200.490</u>	<u>200.490</u>
	<u>125.000</u>	<u>315.595</u>	<u>440.595</u>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	572.823	347.059
Andre omkostninger til social sikring	6.532	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	7.610	3.987
	586.965	353.602
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1